Zarządzenie Nr 217/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 26 stycznia  2009 r.

w sprawie wykazu nieruchomości  położonych na terenie gminy Wyrzysk przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym

       Na podstawie  art. 4 pkt. 9 , art.34 ust.1 pkt 1 i 2, art. 35 i art. 37 ust. 2 , pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.  ) , § 1 i § 3 ust.1 Uchwały nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk ( Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2008 r. Nr169 poz. 2828) zarządzam co następuje :

    § 1. Przeznacza się do sprzedaży  w trybie przetargowym nieruchomości określone w załączniku do  niniejszego zarządzenia.

    § 2. Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości poprzez :

1.  wywieszenie  na okres 21 dni w siedzibie urzędu,

2. ogłoszenie informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej oraz w inny  sposób

    zwyczajowo przyjęty w danej  miejscowości,

3. zamieszczenie wykazu na stronie internetowej urzędu www.wyrzysk.pl  

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami Rolnictwa i Leśnictwa.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .

Zarządzenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu _________________

Zarządzenia zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu            __________________

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 217/09

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 26 stycznia  2009 r.

Wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Wyrzysk przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym

Położenie
Opis nieruchomości
Przeznacz.

w planie zagosp.

przestrzennego
Księga

wieczysta
Nr działki
Powierz.

w ha
Cena sprzedaży

brutto

nieruchomość

w zł

Kosztowo
nieruchomość

niezabudowana
 Tereny zabudowy

mieszkaniowej
14911


263/1
0,0428
10.300

Osiek n/Not.
nieruchomość

niezabudowana
Tereny

zabudowy

mieszkaniowej

jednorodzinnej
14924
1291
0,0085
2.300

Kościerzyn Wielki 
nieruchomość

niezabudowana-

droga
Tereny

upraw rolniczych


19862
131
0,1676
5.200

1. zgodnie z art. 34 ust. 1,pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce

   nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.) pierwszeństwo w

   ich nabyciu przysługuje osobie która spełnia jeden z poniższych warunków :

   a) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy wymienionej wyżej ustawy

       lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni, licząc

       od dnia wywieszenia wykazu,

  b) poprzedniemu  właścicielowi zbywanych nieruchomości pozbawionemu prawa

      własności tych  nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercom,

    jeżeli złożą wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni,  licząc od dnia wywieszenia

      niniejszego wykazu,  

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ____________________

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia            ____________________

